Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Копкинская средняя общеобразовательная школа»

Селтинского района Удмуртской Республики

Приказ

 От 15 сентября 2021 года                                                                                               №195-од

О создании  в образовательной организации спортивного клуба

В  целях  активизации  физкультурно-спортивной   работы  в  школе, развития  детско-

юношеского  спорта  и приобщения  обучающихся  к систематическим  занятиям

физкультурой  и  спортом приказываю:

1. Кузнецовой М.М, заместителю  директора  по  учебно –воспитательной  работе

организовать  работу  школьного  спортивного  клуба;

2. Утвердить:

- положение  спортивного  клуба (приложение№1);

-план  спортивно – массовых  мероприятий, физкультурно - спортивных  и социально-

значимых  мероприятий  на учебный  год (приложение№2);

-расписание  работы  спортивного  клуба (приложение№3)

3. Руководителем  клуба назначить  Зорина  Василия  Валерьевича-учителя  физической

культуры.

4. Ответственность  за исполнением  настоящего  приказа  возложить  на Кузнецову

Марию  Михайловну,  заместителя  директора  по  воспитательной  работе;

5.  Контроль   за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  школы:                                             Л.А. Бибанаева

Ознакомлены  с  приказом: